[bookmark: Par1]РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 ноября 2014 г. N 664

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ В ЗАКРЫТОЙ
СИСТЕМЕ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ, РЕАЛИЗУЕМУЮ "ООО ТЕПЛО"
(Г. КИСЕЛЕВСК) НА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМ РЫНКЕ

Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 N 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 15.02.2011 N 47 Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса, Приказом ФСТ России от 11.10.2014 N 228-э/4 "Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения действующих тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2015 год", Положением о региональной энергетической комиссии Кемеровской области, утвержденным постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.09.2013 N 371, а также принимая во внимание экспертное заключение, региональная энергетическая комиссия Кемеровской области постановляет:

[bookmark: Par12]1. Установить тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, реализуемую "ООО Тепло" (г. Киселевск) на потребительском рынке, с календарной разбивкой в соответствии с приложениями N 1 и N 2 к настоящему постановлению.
2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с 01.01.2015 по 31.12.2015.
3. Признать утратившим силу с 01.01.2015 постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 23 сентября 2014 года N 460 "Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, реализуемую "ООО Тепло" (г. Киселевск) на потребительском рынке".
4. Настоящее постановление вступает в силу в порядке, установленном действующим законодательством.

И.о. председателя региональной
энергетической комиссии
Кемеровской области
А.Ю.ГРИНЬ
[bookmark: Par26]Приложение N 1
к постановлению РЭК
Кемеровской области
от 25 ноября 2014 г. N 664

[bookmark: Par31]ТАРИФЫ
НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ В ЗАКРЫТОЙ СИСТЕМЕ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ
ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ "ООО ТЕПЛО" (Г. КИСЕЛЕВСК), ДЕЙСТВУЮЩИЕ
С 01.01.2015 ПО 30.06.2015

	N п/п
	Наименование регулируемой организации
	Компонент на холодную воду, руб./куб. м (без НДС)
	Компонент на тепловую энергию

	Одноставочный руб./Гкал (без НДС)
	Двухставочный

	Ставка за мощность, тыс. руб./Гкал/час в мес.
	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал

	1.
	ООО Тепло (г. Киселевск)
	22,80
	1540,23 <*>
	х
	х

--------------------------------
Примечание:
[bookmark: Par53]1. <*> Тариф на тепловую энергию для "ООО Тепло" (г. Киселевск) установлен постановлением региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 25 ноября 2014 года N 663.
2. Тариф на горячую воду в закрытой системе теплоснабжения (горячего водоснабжения) составляет 99,92 руб./куб. м (без НДС).
3. Тариф для населения (с учетом НДС) составляет 117,91 руб./куб. м (указывается в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая)).

[bookmark: Par61]Приложение N 2
к постановлению РЭК
Кемеровской области
от 25 ноября 2014 г. N 664

[bookmark: Par66]ТАРИФЫ
НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ В ЗАКРЫТОЙ СИСТЕМЕ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ
ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ "ООО ТЕПЛО" (Г. КИСЕЛЕВСК), ДЕЙСТВУЮЩИЕ
С 01.07.2015 ПО 31.12.2015

	N п/п
	Наименование регулируемой организации
	Компонент на холодную воду, руб./куб. м (без НДС)
	Компонент на тепловую энергию

	Одноставочный руб./Гкал (без НДС)
	Двухставочный

	Ставка за мощность, тыс. руб./Гкал/час в мес.
	Ставка за тепловую энергию, руб./Гкал

	1.
	ООО Тепло (г. Киселевск)
	24,03
	1634,18 <*>
	х
	х

--------------------------------
[bookmark: _GoBack]Примечание:
[bookmark: Par88]1. <*> Тариф на тепловую энергию для "ООО Тепло" (г. Киселевск) установлен постановлением региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 25 ноября 2014 года N 663.
2. Тариф на горячую воду в закрытой системе теплоснабжения (горячего водоснабжения) составляет 106,02 руб./куб. м (без НДС).
3. Тариф для населения (с учетом НДС) составляет 125,10 руб./куб. м (указывается в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая)).